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Предмет: Одговор на Барање за пристап 

на информации од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во однос на Вашето Барање за пристап до 

информации од јавен карактер ве 

известуваме дека согласно со член 54-а 

од Законот за јавни патишта при изведба 

на работи на пат потребно е да се добие 

Решение за времена измена режим на 

сообраќај. Надлежна институција за 

издавање Решение за времена измена 

режим на сообраќај е Министрерството за 

транспорт и врски во соработка со 

Министерството за внатрешни работи. 

Како дел од документацијата наведена во 

Законот е и изготвен сообраќаен проект 

согласно кој физички и временски се 

регулира сообраќајот на предметната 

делница од патот. 

 

Lënda: Përgjigje ndaj Kërkesës për qasje 

deri në informacione të karakterit publik 

 

Të nderuar, 

 

Lidhur me Kërkesën tuaj për qasje në 

informacione të karakterit publik, ju njoftojmë 

se në përputhje me nenin 54-a të Ligjit për 

Rrugë Publike, gjatë kryerjes së punimeve 

në rrugë, është e nevojshme të merret 

Aktvendimi për ndryshim të përkohshëm të 

regjimit të komunikacionit. Institucioni 

kompetent për lëshimin e  Aktvendimit për 

ndryshim të përkohshëm të regjimit të 

komunikacionit është Ministria e Transportit 

dhe Lidhjeve në bashkëpunim me Ministrinë 

e Punëve të Brendshme. Në kuadër të 

dokumentacionit të përcaktuar në Ligj, është 

përgatitur projekti i komunikacionit sipas të 

cilit trafiku në segmentin lëndor të rrugës 

rregullohet fizikisht dhe kohorë. 
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